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ELINVOIMA

 3190 Muut myyntituotot                  21.000      1.699,20     19.300,80        8,1
 3108 Sis.myyntituotot                    3.000        612,72      2.387,28       20,4
 3301 Muut tuet ja avust. valtiolta     105.000        569,71    104.430,29        0,5
 3304 Tuet ja avustukset kunnilta                   13.782,75    -13.782,75     -100,0
 3306 Kuntouttavan työtoiminnan tue                  9.403,88     -9.403,88     -100,0
 3310 Työll.tuki TE-keskus               30.000      2.837,91     27.162,09        9,5
 5000 Vakinaisten palkat               -221.000    -39.262,34   -181.737,66       17,8
 5005 Kokouspalkkiot                                 3.450,00     -3.450,00     -100,0
 5008 Työllisyyspalkat                  -60.000     -3.009,28    -56.990,72        5,0
 5103 Kuel-maksut,palkkaperusteinen     -29.000     -6.759,72    -22.240,28       23,3
 5111 Työkyvyttömyyseläkemaksut, KU                   -650,99        650,99     -100,0
 5101 Sos.turvamaksut                    -2.500       -566,45     -1.933,55       22,7
 5102 Tapat.vak.maks.                    -1.120       -211,37       -908,63       18,9
 5107 Työttömyysvak.työnantaja           -2.700       -211,37     -2.488,63        7,8
 5108 Ryhmähenk.vak.                       -200        -14,78       -185,22        7,4
 5400 Toimistopalvelujen ostot                         -10,00         10,00     -100,0
 5402 Asiantuntijapalvelujen ostot      -36.100     -1.715,69    -34.384,31        4,8
 5405 ICT-palvelut                                     -64,82         64,82     -100,0
 5410 Painatukset ja ilmoitukset                     1.149,19     -1.149,19     -100,0
 5415 Posti- ja telepalvelujen osto      -1.050       -211,91       -838,09       20,2
 5420 Vakuutukset                        -1.040                   -1.040,00
 5430 Puhtaanapitopalvelut                 -200        -77,66       -122,34       38,8
 5436 Jätevesi                             -100        -20,60        -79,40       20,6
 5440 Rakenn. ja alueid.kunn.pitopa      -2.500                   -2.500,00
 5441 Alueiden kunnossapitopalvelut                   -420,00        420,00     -100,0
 5443 Auraamispalvelut                                -601,20        601,20     -100,0
 5450 Koneiden ja laitteiden kunnos      -1.300        -87,72     -1.212,28        6,7
 5459 Ravitsemis-ja majoituspalvelu      -1.000                   -1.000,00
 5460 Matkustus-, kuljetuspalvelut       -1.500       -437,20     -1.062,80       29,1
 5483 Muut palvelut                      -7.000       -161,78     -6.838,22        2,3
 5426 Sis ostot ruokapalvelulta                         29,00        -29,00     -100,0
 5500 Toimistotarvikkeet                   -800     -1.295,00        495,00      161,9
 5505 Atk-tarvikkeet                       -700                     -700,00
 5520 Elintarvikkeet                     -2.000                   -2.000,00
 5560 Poltto- ja voiteluaineet           -3.500       -727,00     -2.773,00       20,8
 5570 Lämmitys                          -10.000     -2.696,60     -7.303,40       27,0
 5571 Sähkö                                -500       -714,30        214,30      142,9
 5572 Vesi                                             -76,71         76,71     -100,0
 5580 Kalusto                            -1.000                   -1.000,00
 5590 Rakennusmateriaali                 -1.500                   -1.500,00
 5591 Muut aineet ja tarvikkeet          -2.500       -335,61     -2.164,39       13,4
 5821 Työmarkkinatuen kuntaosuus       -420.000    -72.049,97   -347.950,03       17,2
 5850 Muut avustukset kotitalouksil      -4.000                   -4.000,00
 5900 Rakennusten vuokramenot                       -1.250,00      1.250,00     -100,0
 5901 Huoneistojen vuokramenot          -15.000                  -15.000,00
 5989 Elinkeinotoiminnan tukeminen      -10.000                  -10.000,00
 5990 Muut kulut                       -100.000                 -100.000,00

 yhteensä                              -780.810   -100.105,71   -680.704,29       12,8
TYÖLLISYYS
 3190 Muut myyntituotot                  21.000      1.699,20     19.300,80        8,1
 3108 Sis.myyntituotot                    3.000        612,72      2.387,28       20,4
 3301 Muut tuet ja avust. valtiolta     105.000        569,71    104.430,29        0,5
 3304 Tuet ja avustukset kunnilta                   13.782,75    -13.782,75     -100,0
 3306 Kuntouttavan työtoiminnan tue                  9.403,88     -9.403,88     -100,0
 3310 Työll.tuki TE-keskus               30.000      2.837,91     27.162,09        9,5
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 5000 Vakinaisten palkat               -221.000    -39.012,56   -181.987,44       17,7
 5008 Työllisyyspalkat                  -60.000     -3.009,28    -56.990,72        5,0
 5103 Kuel-maksut,palkkaperusteinen     -29.000     -6.718,57    -22.281,43       23,2
 5111 Työkyvyttömyyseläkemaksut, KU                   -647,15        647,15     -100,0
 5101 Sos.turvamaksut                    -2.500       -563,11     -1.936,89       22,5
 5102 Tapat.vak.maks.                    -1.120       -210,13       -909,87       18,8
 5107 Työttömyysvak.työnantaja           -2.700       -210,13     -2.489,87        7,8
 5108 Ryhmähenk.vak.                       -200        -14,70       -185,30        7,4
 5400 Toimistopalvelujen ostot                         -10,00         10,00     -100,0
 5402 Asiantuntijapalvelujen ostot       -1.100       -426,00       -674,00       38,7
 5405 ICT-palvelut                                     -64,82         64,82     -100,0
 5415 Posti- ja telepalvelujen osto      -1.050       -211,91       -838,09       20,2
 5420 Vakuutukset                        -1.040                   -1.040,00
 5430 Puhtaanapitopalvelut                 -200        -77,66       -122,34       38,8
 5436 Jätevesi                             -100        -20,60        -79,40       20,6
 5440 Rakenn. ja alueid.kunn.pitopa      -2.500                   -2.500,00
 5443 Auraamispalvelut                                -601,20        601,20     -100,0
 5450 Koneiden ja laitteiden kunnos      -1.300        -87,72     -1.212,28        6,7
 5459 Ravitsemis-ja majoituspalvelu      -1.000                   -1.000,00
 5460 Matkustus-, kuljetuspalvelut       -1.500       -192,51     -1.307,49       12,8
 5483 Muut palvelut                      -7.000       -161,78     -6.838,22        2,3
 5500 Toimistotarvikkeet                   -800     -1.295,00        495,00      161,9
 5505 Atk-tarvikkeet                       -700                     -700,00
 5520 Elintarvikkeet                     -2.000                   -2.000,00
 5560 Poltto- ja voiteluaineet           -3.500       -727,00     -2.773,00       20,8
 5570 Lämmitys                          -10.000     -2.696,60     -7.303,40       27,0
 5571 Sähkö                                -500       -714,30        214,30      142,9
 5572 Vesi                                             -76,71         76,71     -100,0
 5580 Kalusto                            -1.000                   -1.000,00
 5590 Rakennusmateriaali                 -1.500                   -1.500,00
 5591 Muut aineet ja tarvikkeet          -2.500       -335,61     -2.164,39       13,4
 5821 Työmarkkinatuen kuntaosuus       -420.000    -72.049,97   -347.950,03       17,2
 5850 Muut avustukset kotitalouksil      -4.000                   -4.000,00
 5900 Rakennusten vuokramenot                       -1.250,00      1.250,00     -100,0
 5901 Huoneistojen vuokramenot          -15.000                  -15.000,00

 yhteensä                              -635.810   -102.478,85   -533.331,15       16,1
ELINVOIMALAUTAKUNTA
 3190 Muut myyntituotot                  42.000      3.398,40     38.601,60        8,1
 3108 Sis.myyntituotot                    6.000      1.225,44      4.774,56       20,4
 3301 Muut tuet ja avust. valtiolta     210.000      1.139,42    208.860,58        0,5
 3304 Tuet ja avustukset kunnilta                   27.565,50    -27.565,50     -100,0
 3306 Kuntouttavan työtoiminnan tue                 18.807,76    -18.807,76     -100,0
 3310 Työll.tuki TE-keskus               60.000      5.675,82     54.324,18        9,5
 5000 Vakinaisten palkat               -442.000    -78.274,90   -363.725,10       17,7
 5005 Kokouspalkkiot                                 3.450,00     -3.450,00     -100,0
 5008 Työllisyyspalkat                 -120.000     -6.018,56   -113.981,44        5,0
 5103 Kuel-maksut,palkkaperusteinen     -58.000    -13.478,29    -44.521,71       23,2
 5111 Työkyvyttömyyseläkemaksut, KU                 -1.298,14      1.298,14     -100,0
 5101 Sos.turvamaksut                    -5.000     -1.129,56     -3.870,44       22,6
 5102 Tapat.vak.maks.                    -2.240       -421,50     -1.818,50       18,8
 5107 Työttömyysvak.työnantaja           -5.400       -421,50     -4.978,50        7,8
 5108 Ryhmähenk.vak.                       -400        -29,48       -370,52        7,4
 5400 Toimistopalvelujen ostot                         -20,00         20,00     -100,0
 5402 Asiantuntijapalvelujen ostot      -37.200     -2.141,69    -35.058,31        5,8
 5405 ICT-palvelut                                    -129,64        129,64     -100,0
 5410 Painatukset ja ilmoitukset                     1.149,19     -1.149,19     -100,0
 5415 Posti- ja telepalvelujen osto      -2.100       -423,82     -1.676,18       20,2



KOKEMÄEN KAUPUNKI Sivu    3
08.04.2022

Toteutumavertailu
EUR

Ulkoinen/Sisäinen 01.01.2022 - 28.02.2022

                                           Budj    Toteutuma      Poikkeama    Käyttö-
                                           2022    2022 01-02     summa        %

 5420 Vakuutukset                        -2.080                   -2.080,00
 5430 Puhtaanapitopalvelut                 -400       -155,32       -244,68       38,8
 5436 Jätevesi                             -200        -41,20       -158,80       20,6
 5440 Rakenn. ja alueid.kunn.pitopa      -5.000                   -5.000,00
 5441 Alueiden kunnossapitopalvelut                   -420,00        420,00     -100,0
 5443 Auraamispalvelut                              -1.202,40      1.202,40     -100,0
 5450 Koneiden ja laitteiden kunnos      -2.600       -175,44     -2.424,56        6,7
 5459 Ravitsemis-ja majoituspalvelu      -2.000                   -2.000,00
 5460 Matkustus-, kuljetuspalvelut       -3.000       -629,71     -2.370,29       21,0
 5483 Muut palvelut                     -14.000       -323,56    -13.676,44        2,3
 5426 Sis ostot ruokapalvelulta                         29,00        -29,00     -100,0
 5500 Toimistotarvikkeet                 -1.600     -2.590,00        990,00      161,9
 5505 Atk-tarvikkeet                     -1.400                   -1.400,00
 5520 Elintarvikkeet                     -4.000                   -4.000,00
 5560 Poltto- ja voiteluaineet           -7.000     -1.454,00     -5.546,00       20,8
 5570 Lämmitys                          -20.000     -5.393,20    -14.606,80       27,0
 5571 Sähkö                              -1.000     -1.428,60        428,60      142,9
 5572 Vesi                                            -153,42        153,42     -100,0
 5580 Kalusto                            -2.000                   -2.000,00
 5590 Rakennusmateriaali                 -3.000                   -3.000,00
 5591 Muut aineet ja tarvikkeet          -5.000       -671,22     -4.328,78       13,4
 5821 Työmarkkinatuen kuntaosuus       -840.000   -144.099,94   -695.900,06       17,2
 5850 Muut avustukset kotitalouksil      -8.000                   -8.000,00
 5900 Rakennusten vuokramenot                       -2.500,00      2.500,00     -100,0
 5901 Huoneistojen vuokramenot          -30.000                  -30.000,00
 5989 Elinkeinotoiminnan tukeminen      -10.000                  -10.000,00
 5990 Muut kulut                       -100.000                 -100.000,00

 yhteensä                            -1.416.620   -202.584,56 -1.214.035,44       14,3


